INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO –  PR

IPRERINE

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09

PORTARIA N.º 012/2014

A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Município de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo art. 10-B, inciso I, da Lei Municipal n. 1.254/2001,

R E S O L V E

Art. 1º. Exonerar, a pedido, a partir de 04 de agosto de 2014, MARCELO

PAISANI KLAPOUCH, portador do RG. nº 9.059.164-9 - SSP/ PR, inscrito no CPF/MF nº

038.711.419-09, do cargo de Assistente de Administração “B”, lotado no Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n.

012/2013.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Negro, 04 de agosto de 2014.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI

DIRETORA EXECUTIVA